
1

・現況把握・敷地分析・計画内容検討及び方針設定
・基本計画図作成・概算工事費算出
・基本計画説明書作成・照査
・鳥瞰図作成・打合せ

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 8 4 9 7 3

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和3年7月12日

開 札 の 日 時 令和3年7月9日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 大和高田市総合公園基本計画見直し業務委託

工 事 概 要 契約期間 令和3年7月12日 ～ 令和4年2月28日

最 低 制 限 価 格 ¥6,127,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥5,570,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥8,767,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥7,970,000

¥557,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県生駒郡平群町光ヶ丘1丁目11番19号

（株）都市・計画・設計研究所　奈良事務所　取締役奈良事務所長　渡邊　寿之

事 業 担 当 部 署 名 都市計画課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥6,127,000 （消費税等を含む。）

¥5,570,000 0 7 0 9 5 7
（株）アーバンパイオニア設計　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町7丁目2番23号

3
（株）オオバ　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町5丁目3番14-508

¥5,570,000 0 3 3 3

¥5,570,000 0 6 0 4 8

5 5
環境設計（株）　奈良営業所

奈良県奈良市あやめ池南5丁目1番12号

¥5,570,000 0 3 7 0 4 4
キタイ設計（株）　奈良事務所

奈良県奈良市法華寺町1210番地

¥7,480,000 0 2 0 4 2 4
（株）建設技術研究所　奈良事務所

奈良県奈良市登大路町5番地

¥5,570,000 0 5 0 2 5 2
（株）スペースビジョン研究所　奈良事務所

奈良県奈良市白毫寺町142-7

¥5,570,000 0 7 9 4 9 4
大日本コンサルタント（株）　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町六丁目1番地1

¥5,570,000 0 3 1 3 3 1
玉野総合コンサルタント（株）　奈良事務所

奈良県奈良市西大寺赤田町1丁目2-13

9
（株）都市・計画・設計研究所　奈良事務所

奈良県生駒郡平群町光ヶ丘1丁目11番19号

¥5,570,000 0 3 2 5 1 9

¥5,570,000 0 8 6 3 5

（株）日本インシーク　奈良支社

奈良県橿原市四条町279-1

¥5,570,000 0 3 9 2 1 7
パシフィックコンサルタンツ（株）　奈良事務所

奈良県奈良市芝辻町四丁目2番地の2

¥5,570,000 0 5 9 9 6 7
（株）緑景　奈良事務所

奈良県奈良市秋篠町186-6　

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


